
 

 

POSTANOWIENIE NR 1214/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Legionowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Legionowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 1214/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jerzego 

Siwińskiego, ul. Targowa 73A, 05-120 Legionowo: 

 

1. Wojciech Jan Buszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nuna 

2. Marta Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nasielsk 

3. Łukasz Przemysław Gołębiewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nasielsk 

4. Izabela Stanisława Kruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

5. Małgorzata Okorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Teresa Helena Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

7. Witold Rybarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Mirosław Jan Rygielski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Łajski 

9. Aleksandra Patrycja Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Angelika Justyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

11. Krystyna Zwolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Marii Kownackiej,  

ul. Olszankowa E, 05-120 Legionowo: 

 

1. Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

2. Sylwia Magdalena Dolecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

3. Mariola Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Wiesław Jan Kocyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Magdalena Kubala, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Grażyna Mikulska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Jadwiga Mrozek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Marta Izabela Ragus, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

9. Henryk Siemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

10. Kinga Magdalena Śliwka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wieliszew 

11. Marcin Toporowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Legionów Polskich  

1914 - 1918, ul. Jana Pawła I 2, 05-119 Legionowo: 

 

1. Marek Cezary Bieńkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

2. Tomasz Chodkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Piotr Robert Chrabąszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

4. Katarzyna Eljaszuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Tadeusz Jarosław Glinicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Jacek Mariusz Lemiesz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Adrian Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

8. Zofia Szlendak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

9. Marcin Szor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wieliszew 

10. Iwona Barbara Świć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

11. Kamila Janina Waś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji 

Piechoty Hol główny-wejście główne do budynku, ul. Zegrzyńska 3, 05-119 Legionowo: 

 

1. Iwona Domańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

2. Julia Maja Doroszkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

3. Artur Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

4. Andrzej Kowalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leginowo 

5. Justyna Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Julia Kubaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Legionowo 

7. Mirosława Rempalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Łukasz Maciej Rempalski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Legionowo 

9. Andrzej Michał Spychaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Krzysztof Mirosław Strygner, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

11. Dorota Waliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 8 im. 1 Warszawskiej Dywizji 

Piechoty Hol przy małej sali gimnastycznej-wejście schodami przy stołówce, ul. Zegrzyńska 3,  

05-119 Legionowo: 

 

1. Patrycja Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Teresa Gajewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Piotr Mirosław Kędra, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

4. Antoni Marek Krupiniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Tadeusz Sławomir Kubaczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Legionowo 

6. Ewa Barbara Maliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Janina Potocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Dominika Maria Rojek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

9. Marianna Rytelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

10. Kajetan Józef Stafiej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

11. Grzegorz Szczepański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie Nr 11, ul. Zegrzyńska 9,  

05-119 Legionowo: 

 

1. Grażyna Małgorzata Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Legionowo 

2. Ryszard Jerzy Błażewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Legionowo 

3. Jacek Ryszard Kaca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

4. Michał Jacek Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

5. Iwona Katarzyna Krzekotowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Aleksandra Kubaczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Legionowo 

7. Wiktoria Aleksandra Kupińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

8. Izabela Iwona Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legionowo 

9. Daniel Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 

10. Halina Przeździk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

11. Iwona Rakocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 3 im. Koszałka Opałka, ul. 

Zegrzyńska 71, 05-119 Legionowo: 

 

1. Anna Dorota Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skrzeszew 

2. Elwira Joanna Dębowska-Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Tomasz Stanisław Domański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

4. Filip Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

6. Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

7. Lucyna Olender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

8. Łukasz Parcheta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Czesława Skiba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

10. Katarzyna Barbara Sygut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Michał Jan Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

12. Paweł Adam Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

13. Mariola Grażyna Żurawlow-Glinka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Zakopiańska 4, 05-120 Legionowo: 

 

1. Beata Borkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Serock 

2. Agnieszka Garbacik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Katarzyna Ewa Kazimierczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Legionowo 

4. Edyta Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Grażyna Eugenia Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Waldemar Benedykt Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

7. Maciej Pijanowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Legionowo 

8. Wojciech Tadeusz Popiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Iwona Małgorzata Skarżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

10. Halina Skurzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Zuzanna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, KZB Legionowo Sp. z o. o., ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 3, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Teresa Chodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Michał Chodkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

3. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

4. Jacek Jaglak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Legionowo 

5. Dorian Jaroch, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Legionowo 

6. Robert Kierebiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

7. Bożena Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Lali Saniszwili-Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Karolina Anna Sidowska-Ptasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

10. Jacek Andrzej Sierakowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Legionowo 

11. Maja Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Legionowo, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Bartosz Kazimierz Astrachancew, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

2. Alicja Adela Jarochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

3. Krystyna Łucja Kanigowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Jolanta Klejment, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

5. Edyta Irena Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

6. Beata Lidke, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Legionowo 

7. Dorota Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

8. Katarzyna Orlof, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

9. Mariola Halina Owczarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Weronika Serek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

11. Krystyna Henryka Sielska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol przy Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo: 

 

1. Magdalena Anna Górska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

2. Hubert Marek Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

3. Joanna Karabin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

4. Anna Maria Przedpełska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Iwona Elżbieta Przedpełska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borowa Góra 

6. Jakub Piotr Rachuba, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Agata Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Agata Szulborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Mariola Maria Toporowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Hol w Przedszkolu nr 2 

im. Doroty Gellner, ul. Jagiellońska 67, 05-120 Legionowo: 

 

1. Justyna Małgorzata Bielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

2. Elżbieta Maria Foszner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Marianna Glinicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Alina Jóźwiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

5. Aleksandra Dominika Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Legionowo 

6. Natalia Stanisława Kałużyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Agata Korzeniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chotomów 

8. Janina Barbara Kotnis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Bożena Zofia Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Ilona Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

11. Agnieszka Stefanowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Arena Legionowo, ul. Bolesława Chrobrego 50B,  

05-120 Legionowo: 

 

1. Wiktoria Antoniewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

2. Grażyna Chojnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Bartosz Stanisław Drabarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Sylwia Julita Klejment, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Krystyna Elżbieta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

6. Anna Elżbieta Maroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Marcin Robert Miałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

8. Bogusława Osłów, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Sebastian Dariusz Rydzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7  

im. Janusza Korczaka Sala nr 21, ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo: 

 

1. Joanna Magdalena Gutowska-Ślesik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Karolina Weronika Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Renata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

4. Lidia Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 

5. Grażyna Danuta Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

6. Barbara Piersa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Legionowo 

7. Mateusz Sergiusz Podlasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Michał Paweł Rusin, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

9. Patrycja Sarzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

10. Maja Helena Stańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

11. Elżbieta Winiarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7  

im. Janusza Korczaka Korytarz główny przedszkola, ul. Husarska 18A, 05-120 Legionowo: 

 

1. Anna Gołowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Barbara Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

3. Aleksandra Kuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

4. Joanna Kuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Sandra Maria Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Ewa Ordak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

7. Sylwia Anna Płotczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

8. Teresa Sabina Podlasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Wojciech Paweł Reczek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

10. Jagoda Zofia Stańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

11. Wioletta Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 7 im. VII Obwodu "Obroża" AK,  

ul. Królowej Jadwigi 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Barbara Stanisława Brzezińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

2. Edyta Drążewska-Kucharska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Konrad Jaworski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

4. Andrzej Kazimierz Kuryłowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Kinga Ewa Łazowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

6. Elżbieta Kamila Makowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

7. Liwia Katarzyna Pacocha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

8. Gracjan Piersa, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Legionowo 

9. Elżbieta Sztukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury im. Charlesa Spencera Chaplina,  

ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 05-120 Legionowo: 

 

1. Anna Bęczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

2. Jolanta Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

3. Mateusz Konrad Jatczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

4. Marek Karol Kawiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Legionowo 

5. Ewa Kątna, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

6. Robert Grzegorz Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Łukasz Krzysztof Pacocha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

8. Maciej Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

9. Zofia Rosłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

10. Stanisława Skłodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Iwona Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, "Scena 210", ul. Husarska 12, 05-120 Legionowo: 

 

1. Jakub Bogdan Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

2. Mikołaj Przemysław Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Małgorzata Iwona Kućbora-Olek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

4. Małgorzata Iwona Paluch, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

5. Magdalena Agnieszka Siebierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

6. Andrzej Zenon Skrzypiec, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Tamari Taliashvili, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

8. Kazimierz Winiarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

9. Kamila Zakrzewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

10. Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Hubert Adrian Zakrzewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego,  

ul. Władysława Broniewskiego 7, 05-120 Legionowo: 

 

1. Ryszard Bogacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Grzegorz Witold Ciejka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

3. Jolanta Ewa Dzierżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

4. Bożena Genowefa Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Ewa Marzena Płochocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

6. Łukasz Rafał Pych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jolanta Smogorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Róża Anna Węgłowska-Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Legionowo 

9. Elżbieta Hanna Wyczółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie Nr 6 Tęczowa Szóstka, ul. 

Władysława Broniewskiego 3, 05-120 Legionowo: 

 

1. Krystyna Drążewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Anna Maria Gołębiewska-Stropa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

3. Marlena Mariola Kobus, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

4. Wanda Maria Kubanek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Marek Wojciech Kuta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

6. Danuta Janina Piastowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Piotr Śliwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

8. Tomasz Świerczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

9. Janusz Wyczółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Żłobek Miejski Motylkowy Świat, ul. ppłk. Edwarda 

Dietricha 1, 05-120 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

2. Barbara Janina Bogacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

3. Sylwia Katarzyna Brandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

4. Jadwiga Krystyna Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Grzegorz Królewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

6. Iwona Petrykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

7. Wanda Maria Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Marzanna Agnieszka Szeliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

9. Wanda Elżbieta Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

10. Agnieszka Marzena Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

11. Teresa Agnieszka Żuławnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Zespół Szkół Ogólnokształcących,  

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 26, 05-120 Legionowo: 

 

1. Krzysztof Andrzej Błażewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Legionowo 

2. Gabriela Aneta Chlaściak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

3. Przemysław Cichocki, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

4. Adam Cyprian Jarochowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jabłonna 

5. Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Ewa Katarzyna Krużycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

7. Piotr Grzegorz Michalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

8. Tomasz Mariusz Sobolewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Antoni Franciszek Sowiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

10. Marzena Anna Strumnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

11. Renata Zimnowodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Powiatowy Zespół Szkół i Placówek Specjalnych, 

Jagiellońska 69, 05-120 Legionowo: 

 

1. Anna Małgorzata Falkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Legionowo 

2. Jadwiga Bernadeta Kocyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

3. Dorota Stanisława Krysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

4. Jadwiga Kwakowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

5. Agnieszka Owsa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chotomów 

6. Oskar Sinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klembów 

7. Michał Stasiorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Marta Toporowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Legionowo 

9. Janusz Zembrzuski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Jagiellońska 71, 

05-120 Legionowo: 

 

1. Marian Dąbrowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Legionowo 

2. Ewa Lucyna Skonieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Legionowo 

3. Dorota Ewa Śmierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszwa 

4. Bartosz Jakub Tarczyński, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

5. Konrad Żebrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Legionowo 

 

 


